接线盒
Data Solutions
nVent ERIFLEX
????????????????????????(???????)???/??????? DIN
?????/???????????????????????????????????????
????????????????????4????nVent ERIFLEX Flexibar Advanced,
??IBSB Advanced ?????
??
??
?????????????? nVent ERIFLEX Flexibar Advanced ? IBSB Advanced ??????
??????????????
????????????????????????????
???????????
?????????????????
????????????????
????? DIN ????????????
?????????
??? 95%
????????????????????????(RoHS) ??
?? EN 45545???? R23 ?? HL3 ??? R22 ?? HL2 ?
????????? ??????
We connect and protect
nVent.com | 1
????
完成 : 镀锡
Table 1/2
物料号 订货号 类型 典型应用额定
电流， IEC 材料 线路侧最大导
体尺寸， IEC
负载侧最大导
体尺寸， IEC
SB2C1000AL 561174 电缆 -2 根电缆 1000A 铝 , 热塑性 500 mm² (2) 300 mm²
SB630 561156 电缆 -电缆 630A 铜 , 热塑性 500 mm² 500 mm²
SB630AL 561168 电缆 -电缆 630A 铝 , 热塑性 500 mm² 500 mm²
SBF630AL 561169 Flexibar-电缆 630A 铝 , 热塑性 240 mm² 500 mm²
SBF630 561157 Flexibar-电缆 630A 铜 , 热塑性 240 mm² 500 mm²
SB125 561158 电缆 -电缆 170A 铜 , 热塑性 35 mm² 35 mm²
SB125AL 561161 电缆 -电缆 180A 铝 , 热塑性 35 mm² 35 mm²
SB2C2C1000
AL 561175 2 根电缆  - 2
根电缆 1000A 铝 , 热塑性 (2) 300 mm² (2) 300 mm²
SB80 561150 电缆 -电缆 100A 铜 , 热塑性 16 mm² 16 mm²
SB80AL 561160 电缆 -电缆 100A 铝 , 热塑性 16 mm² 16 mm²
SB160AL 561162 电缆 -电缆 230A 铝 , 热塑性 70 mm² 70 mm²
SB160 561151 电缆 -电缆 250A 铜 , 热塑性 70 mm² 70 mm²
SBF250 561171 Flexibar-电缆 250A 铜 , 热塑性 70 mm² 120 mm²
SB2C250 561170 电缆 -2 根电缆 400A 铜 , 热塑性 120 mm² (2) 120 mm²
SB250AL 561163 电缆 -电缆 400A 铝 , 热塑性 120 mm² 120 mm²
SB250 561159 电缆 -电缆 400A 铜 , 热塑性 120 mm² 120 mm²
SBF2C250 561172 Flexibar-2
根电缆 400A 铜 , 热塑性 70 mm² (2) 120 mm²
SBF2C400 561155 Flexibar-2
根电缆 400A 铜 , 热塑性 100 mm² (2) 120 mm²
SBF400AL 561165 Flexibar-电缆 400A 铝 , 热塑性 100 mm² 240 mm²
SB2C400 561154 电缆 -2 根电缆 400A 铜 , 热塑性 240 mm² (2) 120 mm²
Table 2/2
物料号 订货号 类型 典型应用额定
电流， IEC 材料 线路侧最大导
体尺寸， IEC
负载侧最大导
体尺寸， IEC
SBF2C400AL 561167 Flexibar-2
根电缆 400A 铝 , 热塑性 100 mm² (2) 120 mm²
SBF400 561153 Flexibar-电缆 400A 铜 , 热塑性 100 mm² 240 mm²
SB2C400AL 561166 电缆 -2 根电缆 400A 铝 , 热塑性 240 mm² (2) 120 mm²
SB400 561152 电缆 -电缆 500A 铜 , 热塑性 240 mm² 240 mm²
SB400AL 561164 电缆 -电缆 500A 铝 , 热塑性 240 mm² 240 mm²
nVent.com | 2
物料号 订货号 类型 典型应用额定
电流， IEC 材料 线路侧最大导
体尺寸， IEC
负载侧最大导
体尺寸， IEC
SBF2C630AL 561173 Flexibar-2
根电缆 800A 铝 , 热塑性 240 mm² 240 mm²
SBF3C1000AL 561176 Flexibar-3
根电缆 1000A 铝 , 热塑性 500 mm² (3) 300 mm²
SBF4C1600AL 561177 Flexibar-4
根电缆 1600A 铝 , 热塑性 800 mm² (4) 300 mm²
Table 1/2
物料号 订货号 短期耐受电流  (ICW) 1 秒 认证
SB2C1000AL 561174 72kA
RoHS, UL, cUL,
QPQS7.E497276, CE,
ERIFLEX SB
SB630 561156 60kA CE, ERIFLEX SB, UR,
RoHS
SB630AL 561168 60kA RoHS, cUR, CE, ERIFLEX
SB, UR
SBF630AL 561169 60kA UR, CE, ERIFLEX SB, cUR,
RoHS
SBF630 561157 60kA UR, CE, ERIFLEX SB,
RoHS
SB125 561158 6kA UR, CE, ERIFLEX SB,
RoHS
SB125AL 561161 6kA RoHS, cUR, UR, CE,
ERIFLEX SB
SB2C2C1000AL 561175 72kA
RoHS, UL, cUL,
QPQS7.E497276, CE,
ERIFLEX SB
SB80 561150 3kA CE, ERIFLEX SB, UR,
RoHS
SB80AL 561160 3kA RoHS, CE, ERIFLEX SB,
UR, cUR
SB160AL 561162 14.4kA RoHS, CE, ERIFLEX SB,
UR, cUR
SB160 561151 14.4kA UR, CE, ERIFLEX SB,
RoHS
SBF250 561171 14.4kA
cUL, QPQS7.E497276, UL,
RoHS, CE, ERIFLEX SB,
UR
SB2C250 561170 14.4kA
CE, ERIFLEX SB, cUL,
QPQS7.E497276, RoHS,
UL
nVent.com | 3
物料号 订货号 短期耐受电流  (ICW) 1 秒 认证
SB250AL 561163 14.4kA CE, ERIFLEX SB, UR, cUR,
RoHS
SB250 561159 14.4kA RoHS, CE, ERIFLEX SB,
UR
SBF2C250 561172 14.4kA
CE, ERIFLEX SB, cUL,
QPQS7.E497276, UL,
RoHS
SBF2C400 561155 28.8kA RoHS, UR, CE, ERIFLEX
SB
SBF400AL 561165 28.8kA RoHS, UR, CE, ERIFLEX
SB, cUR
SB2C400 561154 28.8kA UR, CE, ERIFLEX SB,
RoHS
Table 2/2
物料号 订货号 短期耐受电流  (ICW) 1 秒 认证
SBF2C400AL 561167 28.8kA RoHS, cUR, UR, CE,
ERIFLEX SB
SBF400 561153 28.8kA UR, CE, ERIFLEX SB,
RoHS
SB2C400AL 561166 28.8kA RoHS, UR, CE, ERIFLEX
SB, cUR
SB400 561152 28.8kA RoHS, CE, ERIFLEX SB,
UR
SB400AL 561164 28.8kA CE, ERIFLEX SB, UR, cUR,
RoHS
SBF2C630AL 561173 60kA
CE, ERIFLEX SB, UL,
RoHS, cUL,
QPQS7.E497276
SBF3C1000AL 561176 72kA cUL, QPQS7.E497276, UL,
RoHS, CE, ERIFLEX SB
SBF4C1600AL 561177 96kA
UL, RoHS, cUL,
QPQS7.E497276, CE,
ERIFLEX SB
??????
SBF250?SB250SPCR??????UL1953????? ??UL® 1953??????????1250VAC/DC?
??????????????????7%
nVent.com | 4
分线盒、接线盒和接线端子的设计指南
????*?? (°C) ????? 85°C ?????
???? (°C) 30° 35° 40° 45° 50° 55° 60° 65° 70° 75°
???? (d) 1 1 1 0.94 0.88 0.82 0.75 0.67 0.58 0.47
*???????????
?
??
???? nVent ???????????????? nVent ??????? www.nvent.com ??????????? nVent ?????????????????????????? nVent
?????????????????????????????????/??????????
©2026 nVent。所有  nVent 标志和徽标均由  nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。 nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
?????????:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 5